blinensi, necnon in dioecesibus Clogheriensi, Dromorensi, Dunnensi et 

Connorensi, Kilmorensi, Limericiensi, Midensi, denique Rapotensi ex

sistant. 

Cum vero Operis Apostolici Moderatores dioecesani, post Conventum 

Dublini die vigesimaquarta mensis Septembris proxime elapsi habitum, 

Sacram Congregationem de Propaganda Fide rogaverint ut in ea urbe 

centrum totius Operis Apostolici pro Hibernia constituatur, rite cogni-
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tfam et adprobatum, cui dioecesanae sedes seu centra iam instituta vel 

in posterum instituenda aggregentur, Sacra haec Congregatio, petitio

nem sibi a praefatis Moderatoribus propositam benigne excipiens, per 

praesens Decretum haec statuit : 

Io Pia christifidelium Unio, quae Opus Apostolicum sub patrocinio 

Ss. Mulierum Evangelii, vulgo « The Apostolic Work Society », nomina

tur quaeque in supramemoratis Hiberniae dioecesibus iam exsistit, vel 

in aliis de Ordinariorum consensu et auctoritate instituetur, á Sacra 

Congregatione de Propaganda Fide omnino dependere debet. 

2° Finis Operis Apostolici in eo est ut catholicis Missionibus ad 

exteras gentes sacerdotalia ornamenta ceteraque sacra supellex, divino 

cultui et Sacro faciendo necessaria, per piarum mulierum consociatarum 

industriam suppeditentur, precesque pro Missionum incremento saepe 

saepius fundantur, occasione praesertim Sodalitatis conventuum eius

demque religiosorum festorum. 

3° Consilium Generale, quod iuxta superius dictam petitionem in 

Dublinensi urbe propriam habebit sedem, Moderatoribus constabit dioe

cesanis, quos nempe singulos locorum Ordinarii nominaverint. 

4° Generalis Moderator, qui vir ecclesiasticus esse debet, a Generali 

Consilio eligendus erit et a Sacra Congregatione de Propaganda Fide 

adprobandus. 

5° Generalis Moderator ex Ordinibus aut Congregationibus Reli

giosis vel piis Societatibus, quorum sodales vi fundationis Missionibus 

ad exteras gentes sint addicti, nunquam eligatur. 

6° In Consilii Generalis potestate erit mulierem, pietate ac moribus 

commendatam deque Missionibus ad exteras gentes bene meritam, eli

gere, uti, piarum mulierum consociatarum nomine, in Consilii eiusdem 

conventibus et. in deliberationibus capiendis partem habeat. 

7° Consilio Generali Dublinensi sedes seu centra singula dioecesana 

in Hibernia hactenus canonice constituta, vel de Ordinariorum consensu 

et auctoritate constituenda, ad normam C. I. C. plene aggregabuntur. 

8° Singulis annis Sacrae Congregationi de Propaganda Fide ratio 

de Operis Apostolici statu, de rei oeconomicae administratione deque 

rebus Missionibus ad exteras gentes suppeditatis per Generalem Modera

torem reddenda est. 

9° Statuta generalia Operis Apostolici, quamprimum a Consilio Ge

nerali conficienda, eidem Sacrae Congregationi pro opportuno examine 

et adprobatione submittentur. 

Tandem supradictae Consociationis sodales omnibus indulgentiis ac 

spiritualibus privilegiis frui poterunt iam a Summo Pontifice Pio XI, 
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f. r., per Litteras Apostolicas in forma Brevis die vigesima nona mensis 

Iunii anno millesimo nongentesimo vigesimo sexto datas, Operi Aposto

lico concessis « ut magis magisque in dies, non modo in Gallicis atque 

Italicis dioecesibus sed et in caeteris Christiani Orbis regionibus Opus 

Apostolicum sumat incrementum ». Quarum Indulgentiarum et privile

giorum spiritualium index huic Decreto adiungitur. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die decima octava mensis Novembris, in Festo Dedicationis Ba

silicarum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, anno Domini mille

simo nongentesimo quadragesimo septimo. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 

INDEX INDULGENTIARUM ET PRIVILEGIORUM SPIRITUALIUM 

IN FAVOREM OPERIS APOSTOLICI SODALIUM 

A) Indulgentiae Plenariae pro omnibus. 

1. « Omnibus et singulis fidelibus qui ipsum Pium Opus in posterum in
gredientur, die primo eorum ingressus vel uno, quo cuique libeat, ex mensis 
diebus praedicti ingressus, si vere poenitentes et confessi Sanctissimum Eu
charistiae Sacramentum sumpserint atque ad mentem Summi Pontificis iuxta 
consuetum oraverint ». 

2. « . . . tam inscriptis quam in posterum inscribendis enunciato in coetu 
Sodalibus, in cuiuslibet eorum mortis articulo, si vere poenitentes ac con
fessi et Sacra Communione refecti, vel quatenus id agere nequiverint, nomen 
Iesu ore si potuerint, sin minus corde devote invocaverint et mortem tam
quam peccati stipendium patienter susceperint ». 

3. « . . . iisdem nunc et in posterum similiter ipsum in Apostolicum Opus 
adlectis sociis, si pariter admissorum exomologesi sacramentali expiati et 
caelestibus epulis refecti, singulis annis : Corporis D. N. Iesu Christi atque 
eiusdem Sanctissimi Nominis solemnitatibus; item Purificationis, Annuntia
tionis, Assumptionis, Nativitatis, Immaculatae Conceptionis et Sacri Cordis 
Virginis Mariae festivitatibus ; necnon Sancti Iosephi Deiparae Sponsi, San
ctorum Apostolorum Petri et Pauli, Sancti Ioannis Baptistae, Sancti Ioan
nis Evangelistae, Sanctae Mariae Magdalenae, Sanctae Marthae, Sancti Igna
tii Loyolensis, Sancti Francisci Assisiensis, Sanctae Teresiae Virginis, San
cti Francisci Xaverii festis diebus; atque Omnium Sanctorum celebritate et 
omnium Defunctorum commemoratione pariterque die xxvi Februarii, die 
in quo sodales horam menstruam Adorationis Sanctissimae Eucharistiae 

29 - ACTA, vol. X V , n. 10. — 27-9-948. 
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agant, die conventus generalis rerum Operis agendarum causa, prima feria 
quinta ac prima feria sexta cuiuslibet mensis; semel praeterea in mense die, 
quo cuique libeat, ad normam Codicis Iuris Canonici ; nec non semel in mense 
pro Sodalibus tantum, qui sex horas cuiusque hebdomadae in eodem mense 
laboraverint pro ecclesiis pauperibus, vel Missionum vel pro ecclesiis quae 
in regionibus protestanticis exstant vel etiam pro ornamentis parandis ad 
processionem necessariis, atque eodem tempore aliquam precem recitaverint, 
propriam Pii Operis Apostolici ecclesiam vel sacellum, si exstat, secus pro
prium templum paroeciale visitent, ibique pro Christianorum Principum con
cordia, haeresum exstirpatione, peccatorum conversione, ac Sanctae Matris 
Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effundant, quo die iniuncta pie
tatis opera impleant ». 

4. « ... Sodalibus laicis bis in annum ... die ad cuiusque libitum eligendo, 
in quo iidem pro sociis defunctis Sanctissimam Eucharistiam sumpserint... ». 

B) Indulgentiae Partiales pro omnibus. 

1. Septem annorum totidemque quadragenarum. 
« . . . Omnibus et singulis sodalitii Operis Apostolici praesentibus ac fu

turis sociis, si in diebus festis Beatae Mariae Virgini dicatis, atque ab Ec
clesia universali celebratis, praeter iam memoratas festivitates, necnon die
bus nataliciis Sanctorum Apostolorum, itemque quoties, saltem contriti corde, 
horam Adorationis menstruae impleverint, confessi ac Sacra Communione 
refecti, Consociationis ecclesiam vel propriae paroeciae templum devote visi
taverint, ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint ». 

2. Trecentorum dierum. 
« . . . iisdem quoties pro pauperibus ecclesiis vel pro illis quae sint in re

gionibus Missionum vel protestanticis per semihoram laboraverint aliquam 
precem recitantes » ; -

« . . . iisdem autem quoties ad conventum Consilii Sodalitii adfuerint, vel 
etiam, corde contrito, Eucharisticam Benedictionem acceperint». 

3. Sexaginta dierum. 
« . . . iisdem denique pro quocumque opere bono quod egerint ». 

C) Altare privilegiatum pro presbyteris. 

«. . . Omnibus et singulis presbyteris, qui Pio Operi Apostolico adscripti 
sint, privilegium Altaris privilegiati semel in anno fruendum, die ad cuius
que libitum eligendo, in quo ipsi sacrum pro confratrum defunctorum ani
mabus peragant ». 

D) Indulgentiae Plenariae et Partiales pro sodalibus infirmis. 

«. . . Indulgemus quoque ut Sodales Pii Operis Apostolici praelaudati in
firmitate quadam oppressi, qui confessi ac Sacris Dapibus refecti, Orationem 
Dominicam, Salutationem Angelicam, et Gloria Patri quinquies ad honorem 
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Sanctissimae Eucharistiae, atque easdem preces semel etiam ad mentem 
Summi Pontificis, corde contriti, recitaverint, etiamsi Sodalitii proprii vel 
paroeciae ecclesiam non visitaverint, Indulgentias Plenarias, quas statuimus 
diebus Purificationis, Annuntiationis, Assumptionis, Nativitatis, Immacu
latae Conceptionis Beatae Mariae Virginis, necnon S. Iosephi Deiparae 
Sponsi, S. Ioannis Baptistae, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, 
Omnium Sanctorum, S. Ioannis Apostoli et Evangelistae festivitatibus, item
que Commemorationis Fidelium Defunctorum lucrandas; necnon Indulgen
tias partiales septem annorum totidemque quadragenarum praedictas lucrari 
queant.